Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať objednávateľovi dielo v mieste sídla objednávateľa. 

IV. 

Cena za dielo 

. Cena za dielo ( ďalej aj ako cena diela) je dohodnutá v súlade s právnymi predpismi, 
najmä so zákonom č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške 
9 950,-EUR bez DPH ( slovom: deväťtisícdeväťstopäťdesiat EUR ) ako konečná 
a zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa potrebné a nevyhnutné na kvalitné vykonanie 
diela. K tejto sume bude pripočítaná príslušná daň z pridanej hodnoty v zmysle 
platného právneho poriadku. 

V. 

Platobné podmienky 

1.